

Jagd Holding ApS

Carl Blochs Alle 19
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2020

Thomas Schou Jagd
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jagd Holding ApS
Carl Blochs Alle 19
2860 Søborg

e-mailadresse: thomas@tsts.dk

CVR-nr: 37320668

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | | -4.375 | -6.284 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.375 | -6.284 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 1 | | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.280 | 158.265 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.186 | -1.761 |
| Ordinært resultat før skat | | -3.281 | 150.220 |
| Skat af årets resultat | | 1.440 | 1.644 |
| Årets resultat | | -1.841 | 151.864 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -86.911 | 158.265 |
| Overført resultat | | 85.070 | -6.401 |
| I alt | | -1.841 | 151.864 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 211.318 | 195.388 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 211.318 | 195.388 |
| Anlægsaktiver i alt | | 211.318 | 195.388 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 10.606 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 3.540 |
| Tilgodehavende skat | | 2.374 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 12.980 | 3.540 |
| Likvide beholdninger | | 87 | 87 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 13.067 | 3.627 |
| Aktiver i alt | | 224.385 | 199.015 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 85.004 | 158.265 |
| Overført resultat | | 0 | -85.070 |
| Egenkapital i alt | | 135.004 | 123.195 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 5.659 |
| Vekselgæld | | 0 | 33.023 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 79.220 | 27.046 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.062 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 474 | 3.217 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.625 | 6.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 89.381 | 75.820 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 89.381 | 75.820 |
| Passiver i alt | | 224.385 | 199.015 |

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | 2019 | 2018 |
|--|--------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder | 59.830 | 188.265 |
| Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder | -57.550 | -30.000 |
| | <u>2.280</u> | <u>158.265</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | |
|--|---|-----------------|
| | 2019 | 2018 |
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 418.000 | 418.000 |
| Bevægelser | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 418.000 | 418.000 |
| | 2019 | 2018 |
| Nettoopskrivninger primo | -222.612 | -380.877 |
| Andel i årets resultat | 59.830 | 188.265 |
| Afskrivning på goodwill ved overkurs fra overført resultat | -57.550 | -30.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 |
| Opskrivninger i datter | 13.650 | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -206.682 | -222.612 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 211.318 | 195.388 |
| Heri indregnet regnskabsmæssig værdi af goodwill | 0 | 57.550 |

Egenkapital i kapitalselskab **211.318** **137.838**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Snedkermester Schou ApS, Søborg | 100% | 211.318 | 59.830 |

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Hovedaktiviteter :

Selskabets eneste hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, som for nuværende er Snedkermester Schou ApS.

Årsregnskabet:

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold:

Selskabets andele i selskabet Snedkermester Schou ApS, har tilført selskabet et positivt resultat på kr. 59.830, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 1.841.

Egenkapitalen er positiv med kr. 135.004.

Andel af tidligere udligning af negativ Reserve for nettoopskrivninger efter den indre værdis metode over Overført resultat er tilbageført, således at Overført resultatet udgør kr. 0 og Reserve for nettoopskrivninger efter den indre værdis metode udgør en saldo på kr. 85.004, hvori indgår værdiregulering på kr. 13.650 fra opskrivning i datter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er fra balancedagen til ledelsens underskriftsdato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

I forbindelse med at ledelsen er forhindret i fortsat ansættelse og at arbejde i Snedkermester Schou ApS vil der fremover foretages mindre snedker-/tømreropgaver i Jagd Holding ApS fra og med år 2020. Hvormed det også overvejes at foretage en likvidation af selskabet Snedkermester Schou ApS.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Ejerforhold og bestemmende indflydelse:

Reel ejer, anpartshaver og direktør med 100% ejerskab:

Thomas Schou Jagd

Carl Blochs Allé 19

2860 Søborg

Anpartshaver er også direktør i Snedkermester Schou ApS og har dermed bestemmende indflydelse på dette selskab.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen øvrige gældsforpligtelser og der verserer ingen retssager mod selskabet, end hvad der fremgår af nærværende årsrapport.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |

Selskabet har ingen heltidsbeskæftigede. Direktørens arbejde i selskabet antages at udgøre mindre end 1/10 del af normal arbejdstid.